**E** creuit in com missiōnib⁹ per eum factissuper he retica prauitate.

**i** Confiscari. ve sic mulier mariti odio non ḡuetur. q. de re iur. non debet. cum suis concor. qz nec v̄poz pro marito cō ueniē. C. ne v̄. pro ma-m fi. in cā primi pilati. C. in quib⁹ car. pig. vel ipo. ta. contra. l. satis.

**k** Tunc. s. tpe con tractus ergo si tunc ignorabant. licet po stea sciuerint nō habet locum pena vt sic inspiciatur inicis um. s. de emp̄cio. et ven. cum delidi pre sumuntur autem ig norare nisi probent scire. ff. de proba. verius de hoc. s. c. iij. et. i. de reg. iur. presupnitur

**l** Statutum. In / nocencē si loq̄s tur de quarto habe bamus id in commis sionibus per eū fēcis vt dix. s. c. prox. si

dicamus de tertio posset loqui de decre. s. e. vergentis et. c. excommunicamus. s. credentes.

**m** **Alexandri** quarti. s. e. quicunqz. s. heretic⁹. Inane. hucusq durat antiq̄ ostiūtio. mō sequit̄ declaratio i qua declarātur no. p̄bos. s. e. h̄gentis. q. h̄ac declaratōez sic intelligo si ticus fuerit hēticus receptator fautor vel defensor et habuit filiū et filiā vterqz ipo rū subiacebit p̄hibitioni. et si ille fili⁹ hēat filiū ipo ne pos et filio p̄hibitioni subiaceat s̄z si filia hēat filiuz ne pos ex filia non subiaceat huic p̄hibitioni. Item si mulier aliqua est hētica et habeat filios soli fili⁹ icludunt̄ hac p̄hibitione. sed nepotes ex filijs nō. et hoc intendit hec declaratio. et b̄ secundo casu cū mater fuit hētica intelligas

Vix filius fuit catholicus et eius respectus non habetur. et factum est ut id quod non accurredit ad le. iul. mai. 1. quisquis ubi dicit quod eadem pena cum mulierem omittit crimen Iesu Christi. quo ad descendentes sic cum viris. Est tamen sciendum quod ubi alias non caueretur de descendentebus per ministrorum. sed quod filii etiam filiaz includerentur. videtur debat probari per decreta. s. de penitentiis. qui libidinam. scilicet sacrae. ubi punit posteritates et facti. proprii. c. uno si videbatur illi puniri. et per verba et per mentem. per verbam. quia sunt descendentes et a proprio ratione significacione non esse credendum. ff. de le. iii. l. non aliter. et de agnitionibus et cognationibus hodie videtur sublata. in autem. col. ix. de heredi. quod ab ipsius defensione. et de mente idem videbatur quod voluerat ostendere punire hereticum in filiis. xxiiij. q. iij. scilicet qui. a. ff. quod me. c. a. l. isti quod dem si enim ex una filia nepoz habebat et ille non includeretur non puniretur in filio. Idem videtur de mente ideo ne quis ducat filiaz hereticum in proxemum. sicut enim vir infidelis salvatur per mulieres fideliem. hic etiam dñm posset. ar. de diuorum. gaudeamus. unde qui emit mancipia de origine soleat querere. ff. de edi. edic. quod si nolit. scilicet qui mancipia. sed de iure. scilicet est ut in predicta decreta. vbi cunctis factis. et bene facit homo ad questio[n]es quod cuncti filii per se. et s. e. vt commissi. ad filium. et est casus quo filius pertinet propter delictum patris. de hoc dixi. s. e. c. iij. Volumus. s. dixit declaramus. hoc dicit volumus. quod in quatuor punit descendentes per masculinum declarat ius vetus in quatuor descendentes per femininum statuit ius nouum ad idem factum est. de penitentiis. vbi cunctis factis. et bene facit homo ad questio[n]es quod cuncti filii illegitimi includantur hac probatone. et videtur quod non. quod non sunt in prout probato. nisi. B. uip. circa f.